
 

 

 

 

 

川越市立美術館自衛消防訓練実施に伴う 

サイレン等の警報音について（お知らせ） 

 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり職員等による自衛

消防訓練を実施いたします。訓練中には美術館建物からサイレン

やアナウンス等の警報音が流れるとともに、消防車両１台が敷地

内に待機する予定です。 

近隣住民の皆様には大変御迷惑をおかけすると思いますが、何

とぞ御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時  令和６年１２月１８日（水） 

午前９時３０分から午前１１時３０分まで 

場 所  川越市立美術館 

 

(お問い合わせ) 

川越市立美術館 

電話２２８－８０８０ 

近隣住民の皆様へ 


